
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"18" год. "25 хв. 

"26" березня 2019 року                                                                                      № 89 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Кошу-
линського Руслана Володимировича на чергових виборах Президента України тери-

торіального виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання вх. № 319 та додані до подання документи Про реєстрацію офі-
ційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Кошулинського Руслана Воло-
димировича на чергових виборах Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України 
"Про вибори Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори 
Президента України" окружна виборча комісія з виборів Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Кошулин-
ського Руслана Володимировича на чергових виборах Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48  згідно з додатком . 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Кошулинського Руслана Володимировича на чергових виборах Президента України 
територіального виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Кошулин-

ського Руслана Володимировича  на чергових виборах Президента України те-
риторіального виборчого округу № 48– на 3      арк.   

 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 26.03.2019 по 26.03.2019 

 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Агуревніна Юлія 
Генадіївна 

26.03.2019 

№89 

№3734 

2 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Афоніна Наталя 
Олександрівна 

26.03.2019 

№89 

№3729 

3 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Білянська Алла 
Василівна 

26.03.2019 

№89 

№3742 

4 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Волокита Наталія 
Дмитрівна 

26.03.2019 

№89 

№3736 

5 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Гриб Євгеній 
Володимирович 

26.03.2019 

№89 

№3733 

6 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Давіденко Вікторія 
Юріївна 

26.03.2019 

№89 

№3737 

7 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Довгаль Валерія 
Сергіївна 

26.03.2019 

№89 

№3709 

8 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Дудко Маргарита 
Анатоліївна 

26.03.2019 

№89 

№3703 

9 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Дудко Світлана 
Олександрівна 

26.03.2019 

№89 

№3741 

10 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Іваненко Дмитро 
Олександрович 

26.03.2019 

№89 

№3738 

11 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Каменєва Єва 
Львівна 

26.03.2019 

№89 

№3725 

12 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Каменський Іван 
Юрійович 

26.03.2019 

№89 

№3715 

13 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Кармазін Олексій 
Анатолійович 

26.03.2019 

№89 

№3705 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

14 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Касрашвілі Світлана 
Олександрівна 

26.03.2019 

№89 

№3723 

15 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Корнієнко Ксенія 
Сергіївна 

26.03.2019 

№89 

№3711 

16 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Корніцький Андрій 
Миколайович 

26.03.2019 

№89 

№3716 

17 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Кравченко Олег 
Володимирович 

26.03.2019 

№89 

№3710 

18 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Кравченко Ольга 
Іванівна 

26.03.2019 

№89 

№3707 

19 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Крайня Тетяна 
Олександрівна 

26.03.2019 

№89 

№3728 

20 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Кубишка Віталій 
Леонідович 

26.03.2019 

№89 

№3731 

21 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Кулик Олександр 
Іванович 

26.03.2019 

№89 

№3714 

22 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Куштейко Олена 
Вікторівна 

26.03.2019 

№89 

№3724 

23 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Мала Алла 
Миколаївна 

26.03.2019 

№89 

№3713 

24 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Маркін Микита 
Станіславович 

26.03.2019 

№89 

№3719 

25 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Матюхіна Наталія 
Іванівна 

26.03.2019 

№89 

№3721 

26 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Москаленко Аліна 
Вікторівна 

26.03.2019 

№89 

№3730 

27 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Новак Андрій 
Георгійович 

26.03.2019 

№89 

№3712 

28 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Оберемок Володимир 
Олександрович 

26.03.2019 

№89 

№3735 

29 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Оберемок Любов 
Василівна 

26.03.2019 

№89 

№3700 

30 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Подолянюк Анастасія 
Дмитрівна 

26.03.2019 

№89 

№3720 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

31 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Проценко Богдан 
Олександрович 

26.03.2019 

№89 

№3740 

32 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Пшеничка Юлія 
В’ячеславівна 

26.03.2019 

№89 

№3726 

33 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Сафонов Володимир 
Данилович 

26.03.2019 

№89 

№3702 

34 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Смірнова Людмила 
Григорівна 

26.03.2019 

№89 

№3708 

35 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Спіріна Ірина Юріївна 26.03.2019 

№89 

№3704 

36 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Тертичний Сергій 
Вікторович 

26.03.2019 

№89 

№3717 

37 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Фільченко Віталій 
Вікторович 

26.03.2019 

№89 

№3706 

38 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Хейфець Вікторія 
Дмитрівна 

26.03.2019 

№89 

№3701 

39 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Чепелєва Наталія 
Олександрівна 

26.03.2019 

№89 

№3718 

40 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Чепелєва-Тертична 
Вікторія 
Олександрівна 

26.03.2019 

№89 

№3727 

41 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Чепіль Юлія Олегівна 26.03.2019 

№89 

№3722 

42 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Чепурний Олександр 
Миколайович 

26.03.2019 

№89 

№3732 

43 Кошулинський Руслан 
Володимирович 

Яблоновська Олена 
Анатоліївна 

26.03.2019 

№89 

№3739 

 

  


